[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2021г.                                                                                                        №344
О внесении изменений в  муниципальную программу
 «Управление муниципальным имуществом в
муниципальном образовании

городское поселение "Город Малоярославец"

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 29.04.2019г. №447 «Об утверждении Порядка разработки, формировании и реализации муниципальных программ и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Для уточнения отдельных показателей муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в муниципальном образовании городское поселение «Город Малоярославец», утвержденной постановлением администрации от 06.11.2019г. №1171 (ред. от 22.01.20 №38, от 31.01.2020г. №80, от 29.10.2020г. №980) (далее - муниципальная программа), внести в муниципальную программу следующие изменения:
1.1 по тексту муниципальной программы слова «МО ГП» заменить словами «муниципальное образование городское поселение» в соответствующем падеже;
1.2  позицию 6 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	6. Индикаторы (целевые показатели) муниципальной программы
	 - количество земельных участков, в отношении которых будут проведены кадастровые работы по межеванию  для государственной регистрации;

	- количество объектов, подлежащих независимой оценке имущества, признание прав и урегулирование отношений по муниципальной собственности;

	- количество объектов недвижимости, в отношении которых будут проведены кадастровые работы по проведению технической инвентаризации;

	- количество актов обследования для снятия муниципального имущества с кадастрового имущества;

	- протяженность автомобильных дорог, в отношении которых будет проведена паспортизация дорог общего пользования местного значения

1.3 отдельные показатели раздела 8 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
2020 год –
4 279,881 тыс. рублей,
2021 год –
690,000 тыс. рублей,

2022 год –
700,000 тыс. рублей,

2023 год –
700,000 тыс. рублей,

Итого –
7 819,881 тыс. рублей;

1.4 таблицу «Сведения об индикаторах (показателях) муниципальной программы и их значениях» раздела 2 муниципальной программы «Цели, задачи и индикаторы (показатели) достижения целей и решения задач муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.5 отдельные показатели таблицы муниципальной программы «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» раздела 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий муниципальной программы» изложить в следующей редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.6 в третьем абзаце раздела 4 муниципальной программы «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» слова «7318,000 тыс. руб.» заменить словами «7 819,881 тыс. руб.»,
слова «2020 год - 3 168,000 тыс. рублей» заменить словами «2020 год - 4 279,881 тыс. рублей»,
слова 2021 год – 1050,000 тыс. рублей» заменить словами «2021 год – 690,000 тыс. рублей»,

слова 2022 год – 850,000 тыс. рублей» заменить словами «2022 год – 700,000 тыс. рублей»,

слова 2023 год – 800,000 тыс. рублей» заменить словами «2023 год – 700,000 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».

Глава администрации                                                                           М.А. Крылов